广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”

骨质疏松与骨矿盐疾病学术交流会（桂林站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展 2022 年“党旗领航——千名学会专

家走基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13 号)文件要求，为

了更好地发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学

会专家深入基层，提高基层医院骨质疏松规范化诊疗水平，促进骨质

疏松防治工作开展。由广西医学会主办，广西医学会骨质疏松与骨矿

盐疾病分会承办的“党旗领航——千名学会专家走基层”骨质疏松与

骨矿盐疾病学术交流会定于 2023 年 4 月 14 日在桂林市举办，现将有

关事宜通知如下：

一、主题：防治骨松 促进健康

二、时间：2023年4月14日（周五）16:00-18:00（详见日程安排）。

三、地点：桂林市中医医院 3号楼 9楼会议室（地址：桂林市临

桂路 2 号）。

四、参会人员与费用：免会务费，欢迎桂林市中医医院临床各科

室医技护人员参加。

五、其他

（一）学分授予：II类学分，参会者自行下载“掌上华医 APP”，

会议期间完成学习并扫码考勤，经继续医学教育委员会审批后授予相

应学分。

（二）联系人：

骨质疏松与骨矿盐疾病分会秘书： 徐国玲 13481083226

广西医学会学术交流部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063

广西医学会

2023 年 4 月 6日

时

日程安排表

会议时间：2023 年 4月 1 4 日 16:00-18:00

会议地点：桂林市中医医院 3 号楼 9 楼会议室

间 内容 主讲人 主持人

15:45-16:00 签 到

16:00-16:10

致 辞

桂林市中医医院院领导

广西医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分会

桂林市中医

医院院领导

16:10-16:40 骨质疏松现状与危害

徐国玲 副主任医师

广西壮族自治区人民医院内分泌代

谢科、广西医学会骨质疏松与骨矿盐

疾病分会秘书

16:40-17:10 骨质疏松诊断与治疗

梁敏 教授

广西医科大学第一附属医院老年科

主任、广西医学会骨质疏松与骨矿盐

疾病分会副主任委员

17:10-17:40
骨质疏松高危人群的筛查

与管理

颜晓东 主任医师

前海人寿广西医院内分泌科主任、广

西医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分

会主任委员

17:40-18:00 讨论、总结